
№33

令和５年度 上野町三丁目町会総会の御礼
  会員の皆さまには、日頃から町会活動にご理解とご協力をいただき誠にありが

とうございます。「令和５年度上野町三丁目町会総会」の結果につきましては、

下記の通りたくさんの会員の方のご賛同をいただき、全ての議案が可決いたしま

した。役員を代表いたしまして、ここに厚く御礼申し上げます。

　役員一同、今後とも安心安全の町づくりに取り組んで参りますので、何とぞ

皆さまのご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

会員数　890名

出席数 37名 賛成　　687名
委任状 650名 反対　 0名

　八王子市長を1984年から４期にわたり勤め、町会の名誉顧問も長年勤めて頂きまし

た３５A組の波多野重雄様が、４月１４日に９７歳で永眠されました。ここに心より謹んで

ご冥福をお祈り申し上げます。（合掌）

　３年に渡り新型コロナの影響で開催できませんでした「夏祭り」や「納涼盆踊

り大会」は今年は開催する方向で実行委員会で検討中です。

　開催の暁には、皆さまには是非ご参加いただきますようお願いいたします。

詳細が決まりましたら、回覧でお知らせ致します。

記

令和５年度総会 役員の説明を聞く皆さん

【訃報】

【お知らせ】

令和 5年 5月 吉日

  上野町三丁目町会会長  田邊征夫

　　　　　　　　町会　事務局

町会だより
回覧


